(Schum:) Bl. 39'--48'. Scholae ab eodem de ampliationibus Marsilii institutae. Anf.: Circa noticiam ampl. cuius subiectum est ly ampliatio. Ende: modo hoc est factum et sic est finis ampl.; Deo laus.

(Schum:) Bl. 49--50. Scholae ab eodem de restrictionibus Marsilii institutae. Anf.: Circa tractatum de restr. notandum primo, quod status ultra quem. Ende: permittuntur ab eorum predicatis et sic est finis restric.; Deo laus; laudetur Deus et s. Bartholomaeus.

(Schum:) Bl. 50'--54' Scholae ab eodem de appellationibus Marsilii institutae. Anf.: Circa tractatum de appell. nota primo, quod duplices sunt. Ende: dicatur domus et sic est finis appell. mag. lo. de Gmunden; sequitur lib. conseq.

(Schum:) Bl. 55--94'. Scholae ab eodem de consequentiis Marsilii institutae. Anf.: Restat nunc dicere de conseq. et habet textus Marsilii conseq. duas. Ende: sibi non correspondet et sic est finis conceptorum mag. loh. de Gm. parvorum loicalium reportatorum per Hermannum de Steyna anno Domini MoCCCCoXIIo in vigilia Udalrici dominica die.

UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 279

Erschließungsstand der Beschreibung: Schum (1887) -- (Bearbeitungsstand: 01.10.2011)

(Schum:) Pp. · 119 Bl. · 4° · Erfurt · 1427

Allgemeiner Hinweis: Die Folioangaben bei Schum können von der heute gültigen Foliierung abweichen.

(Schum:) Pp.

In Cursive 2sp. ohne Horiz. geschr.; anfangs üblicher Schmuck; Sexter. mit arabischen Zahlen auf dem 1. Bl. in der Ecke rechts unten. Wz.: Ochsenkopf mit Stern, Weintraube, Dreizack ohne Beizeichen.

(Schum:) Vorbesitzer: Einband vorne außen und innen mehrmals 22. loyce in novis; auf dem Vorbl. aus dem späteren 15. Jh.: ad libr. Porte c. Erf. -- [Textschluss:] A. D. millesimo quadringentissimo (!) vicissimo (!) septimo finite sunt ultime questiones dominica Letare et totum exercicium est a venerabili magistro Hinrico Blomberg collectum in Erfordensi studio ad Leonem lapidem (! i.e. zum Steinlöwen) circa Forum piscium. -- Darunter von späterer Hand wohl eine Notiz über die Vererbung an die Ampl. Bibliothek: A. D. 1499o die vero ego, Rest ist abgeschnitten.

Schum, Verzeichniss, 1887, S. 521. – Allgemeiner Hinweis: Für mögliche weitere Literatur vgl. auch die Forschungsdokumentation zu Handschriften und Alten Drucken der UFB Erfurt/Gotha: <http://opac.uni-erfurt.de/LNG=DU/DB=8/>

(Schum:) starke Schweinslederhülle; v. a. u. i. mehrmals 22. loyce in novis.

(Schum:) Quaestiones ab Henrico Blomberg magistro Erfurtensi de Aristotelis libris priorum et posteriorum analyticorum et elenchorum institutae. Anf.: Circa initium exercicii nove loyce: utrum nova loyce sit sciencia. Ende: in fine pro laudabili profeccione et sic est finis huius operis de cuius principio, medio et fine sit laudandus -- seculor.; am. A. D. millesimo quadringentissimo (!) vicissimo (!) septimo finite sunt ultime questiones dominica Letare et totum exercicium est a venerabili magistro Hinrico Blomberg collectum in Erfordensi studio ad Leonem lapidem (! = zum Steinlöwen) circa Forum piscium. Darunter von späterer Hand wohl eine Notiz über die Vererbung an die Ampl. Bibliothek: A. D. 1499o die vero ego, Rest ist abgeschnitten.